PRODUKTDATENBLATT

Bauknecht Mikrowelle

Name oder Warenzeichen des Lieferanten

Typ / Verkaufsbezeichnung

Geréteart

Einbaugerat-Mikrowellengerat / MikroTandem / Standgerat
Solo-Mikrowellengerét
Kombinations-Mikrowellengerét (inkl. HeiBluft)
Funktionen

Mikrowelle solo

Grill + Mikrowelle

Quarz-Grill / Grill

Crisp-System

HeiBluft / Dampfgaren

Ausstattung

Leistungsstufen

Auftauautomatik

Schnellauftaufunktion

Schnellstart

3D-System

Akustik-Signal bei Kochzeitende

Kindersicherung

Edelstahl / lackierter Stahl-Garraum / Magic Clean
Garraum-Abmessungen

Hohe

Breite

Tiefe

Garraumvolumen

Gerdtemale

Hohe

Breite

Tiefe

Turanschlag links / unten

Einbaumalie

Héhe

Breite

Tiefe

Elektrischer Anschluss

Spannung

Frequenz

Gesamt-Anschlusswert

Ausgangsleistung Mikrowelle

Montagematerial

Montageschablone fiir Gerateaufhangung
Entspricht den deutschen Sicherheitsbestimmungen
Beigefiigte Druckschriften in deutscher Sprache
Gebrauchsanweisung, Installationsanweisung
Gewicht, netto

Liefermdglichkeiten, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten 019 - www.bauknecht.net
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Fir mich und mein Zuhause

Erlduterungen

¢ =javorhanden

Bauknecht
EMPK7 CTé45 PT

o/-/-

o/-/-

210
450
420
40

455

595

535
klappbar

450
560
550

230
50
2.800
900

29,7

- =nichtvorhanden
=gemessen nach [EC 705

1) =Angaben nach Richtlinie 2010/30/EU

Technische Anderungen vorbehalten.
Stand der Tabellenangaben 03/19.




