PRODUKTDATENBLATT



Bauknecht Mikrowelle

Name oder Warenzeichen des Lieferanten		Bauknecht
Typ / Verkaufsbezeichnung		EMPK7 CT645 PT
Geräteart		
Einbaugerät-Mikrowellengerät / MikroTandem / Standgerät		• / - / -
Solo-Mikrowellengerät		-
Kombinations-Mikrowellengerät (inkl. Heißluft)		•
Funktionen		
Mikrowelle solo		•
Grill + Mikrowelle		•
Quarz-Grill / Grill		-/•
Crisp-System		•
Heißluft / Dampfgaren		• / •
Ausstattung		,
Leistungsstufen		7
Auftauautomatik		-
Schnellauftaufunktion		_
		-
Schnellstart		-
3D-System		•
Akustik-Signal bei Kochzeitende		•
Kindersicherung		•
Edelstahl / lackierter Stahl-Garraum / Magic Clean		• / - / -
Garraum-Abmessungen		040
Höhe	mm	210
Breite	mm	450
Tiefe	mm	420
Garraumvolumen	l	40
Gerätemaße		
Höhe	mm	455
Breite	mm	595
Tiefe	mm	535
Türanschlag links / unten		klappbar
Einbaumaße		
Höhe	mm	450
Breite	mm	560
Tiefe	mm	550
Elektrischer Anschluss		
Spannung	V	230
Frequenz	Hz	50
Gesamt-Anschlusswert	W	2.800
Ausgangsleistung Mikrowelle	W	900
Montagematerial		•
Montageschablone für Geräteaufhängung		•
Entspricht den deutschen Sicherheitsbestimmungen		•
Beigefügte Druckschriften in deutscher Sprache		
Gebrauchsanweisung, Installationsanweisung		•
Gewicht, netto	kg	29,7

Erläuterungen

- = ja vorhanden= nicht vorhanden= gemessen nach IEC 705

1) = Angaben nach Richtlinie 2010/30/EU

Technische Änderungen vorbehalten. Stand der Tabellenangaben 03/19.